..+.

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeito

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAUO E RESPEITO©
LEI N' 1.889 DE 07 DE JANEIRO DE 2020

Dispõe sobre denominação de Rua Professor Eurípedes Barsanulfo, na
localidade de Porto da Roça -- Saquarema/RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. I' Passa a denominar-se Rua Professor Eurípedes Barsanulfo, a atual Rua
Cinco, que inicia-se na Rua Teófilo D'Avila e termina na Rua João Paulo 11, na localidades
de Porto da Roça Saquarema/RJ.

Art. 2' Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Saquarema, 07 de janeiro de 2020

Manoela Rambçde Souza Gomos Alves
Prefeito

Prdeto de Lei n' 148/2019.
Autoria: Vereador Roger Carvalho